

# Protokoll fra årsmøte i Raseklubb for dansk/svensk Gårdshund Søndag 30. Mars 2014

Sted: Pettvet, Uelandsgate 85, Oslo  
Tid: kl. 10.30  
Tilstede: 12 medlemmer

## **Dagsorden:**

- Sak 1: Konstituering
- Sak 2: Godkjenning av innkalling og dagsorden
- Sak 3: Beretning 2013
- Sak 4: Regnskap 2013
- Sak 5: Budsjett 2014
- Sak 6: Innkomne forslag
- Sak 7: Valg

I leders fravær, åpnet nestleder Camilla B. Karlsen årsmøtet og ønsket alle velkommen.

## **Sak 1: Konstituering**

Samtlige fremmøtte medlemmer hadde betalt medlemskontingent for 2014, og det ble anbefalt at disse fikk innvilget stemmerett i henhold til vedtektene.

Det ble også opplyst om to innkomne forhåndstemmer til sak 7. Avsenderne er betalende medlemmer, og forhåndstemmene ble derfor anbefalt godkjent som en del av avstemmingen under pkt. valg.

**Vedtak:**     *Godkjent*

## **Valg av møteleder:**

Som møteleder ble forelått Britt Trydal  
Det fremkom ingen andre forslag.

**Vedtak:**     *Britt Trydal ble valgt som møteleder/ordstyrer.*

## **Valg av sekretær:**

Som sekretær ble foreslått Thomas Moe Kristiansen  
Det fremkom ingen andre forslag.

**Vedtak:**     *Thomas Moe Kristiansen ble valgt som sekretær.*

## **Valg av tellekorps:**

Som tellekorps ble foreslått Kristian Horvei og Keith Autrey  
Det fremkom ingen andre forslag.

**Vedtak:**     *Kristian Horvei og Keith Autrey ble valgt som tellekorps.*

## **Valg av to protokollvitner:**

Som protokollvitner ble forelått Ole Morten Øyås og Lykke Bech Daugaard  
Det fremkom ingen andre forslag.

**Vedtak:**     *Ole Morten Øyås og Lykke Bech Daugaard ble valgt som protokollvitner.*

**Sak 2: Godkjenning av innkalling og dagsorden**

Medlemmene ble varslet om årsmøtet på klubbens hjemmesiden den 29. januar d.å. Innkallingen er sendt elektronisk til medlemmer med oppgitt e-postadresse, og pr. brev til de med kun registrert postadresse. Varsel om årsmøte er kunngjort, og innkalling sendt i tråd med tidsfrister angitt i vedtektene.

Det fremkom ingen merknader til dagsorden.

**Vedtak**      ***Innkalling og dagsorden ble godkjent.***

**Sak 3: Beretning 2013**

Årsberetningen for 2013 ble gjennomgått av ordstyrer. Årsmøtet uttrykte tilfredshet med beretningens innhold og utforming, og det fremkom ellers ingen merknader.

**Vedtak:**      ***Beretningen for 2013 ble enstemmig godkjent***

**Sak 4: Regnskap 2013**

Årsregnskapet og revisjonsberetningen for 2013 ble gjennomgått av ordstyrer.

Det fremkom ingen merknader til årsregnskapet.

**Vedtak:**      ***Regnskapet for 2013 ble enstemmig godkjent.***

**Sak 5: Budsjett 2014**

Budsjettforslaget for 2014 ble gjennomgått i møtet, og styret orienterte om budsjettets ulike prioriteringer i enkelte poster.

**Vedtak:**      ***Budsjettet for 2014 ble enstemmig vedtatt***

**Sak 6: Innkomne forslag**

Det forelå tre innkomne forslag til behandling, og disse ble referert av møteleder:

**Forslag 1: Prisjustering av årbøker**

Fra:              Styret

Årsmøtet har tidligere fastsatt salgspris for årbøkene til Kr. 300, og styret ønsker å redusere dette til Kr 200,-.

Raseklubben innehar restopplag av tidligere årganger av årboken, og styret ønsker at disse selges i nettbutikken til reduserte priser. Det er i tillegg ønskelig at medlemmene tilbys tidligere årganger til lavere pris, slik at klubben slipper restopplag, og heller kan ha en fortjeneste.

**Forslag til vedtak:**

Pris for årboken settes til Kr. 200,- for nyeste utgave.

Tidligere årganger av klubbens årbøker selges i nettbutikken til reduserte priser. Styret fastsetter hensiktsmessig pris.

---

Årsmøtet fremmet synspunkter på hensiktsmessig prising av årbøkene, og en eventuell digitalisering av disse. Det ble i tillegg oppfordret til å legge restopplagene ut for salg i nettbutikken innen kort tid, og dessuten tilby disse i salgsboden under Rasetreffet 2014.

**Vedtak:**     **Pris for årboken settes til Kr. 200,- for nyeste utgave.**  
**Tidligere årganger av klubbens årbøker selges i nettbutikken til reduserte priser. Styret fastsetter hensiktsmessig pris.**

**Forslag 2:     Distriktskontaktens rolle**

Fra:             Styret

Styret oppfatter distriktskontaktens rolle i klubben som noe diffus, og det foreligger ingen retningslinjer eller rollebeskrivelser for disse. Styret gjennomførte høringsrunde vedr. overnevnte vinteren 2013/2014, og et av ønskene fra kontaktene, var klarere instruksjoner for sine oppgaver/verv.

**Forslag til vedtak:**

Styret utarbeider, i samarbeid med distriktskontaktene, retningslinjer for deres rolle og oppgaver i organisasjonen. Retningslinjene gis prøvetid frem til årsmøtet 2015.

---

Årsmøtet gav styret honnør for sitt arbeid med å styrke distriktskontaktens rolle og videreutvikle organisasjonen i takt med den økende medlemsmassen. Det fremkom dessuten flere innspill på hvordan distriktene kan organiseres, og hvordan klubben best mulig kan nyttiggjøre seg medlemmenes ulike interesser og erfaringer.

**Vedtak:**     ***Styret utarbeider, i samarbeid med distriktskontaktene, retningslinjer for deres rolle og oppgaver i organisasjonen. Retningslinjene gis prøvetid frem til årsmøtet 2015.***

**Forslag 3:     Færre utgivelser av medlemsbladet, Gårdshunden**

Fra:             Styret

Medlemmene av RDSG har nå flere informasjonskilder enn tidligere, både relatert til generelt hundehold, aktiviteter med hund, og i tillegg et mer tilgjengelig nettverk av både ressurspersoner og styret i klubben.

Klubbens medlemmer har pr. i dag mulighet til å innhente informasjon og dele opplevelser både på Facebook, klubbens hjemmeside og "infoskrivet" som styret innførte fra januar 2014. I tillegg finnes det mange nettsamfunn



og sider hvor medlemmene kan dele sine bilder, opplevelser og erfaringer med hund.

Parallelt med økt informasjonsutveksling og digitalisering generelt, har interessen for medlemsbladet sunket. Det innkommer få bidrag, og bladet er i økende grad et rent redaktørroppdrag. Styret mener det derfor er hensiktsmessig å redusere antall utgivelser, og heller styrke det informasjonsarbeidet som allerede er igangsatt på hjemmesiden og facebook.

Forslag til vedtak:

Antall utgivelser av Gårdshunden reduseres fra fire til to pr. år. Utgivelsene finner sted i månedsskiftet mai/juni, og november/desember.

---

Det fremkom ulike synspunkter på forslaget ordlyd, og årsmøtet ytret ønske om et mindre bundet vedtak. Det ble foretrukket å omformulere, slik at man heller kan anse to utgivelser pr. år som et minimum.

Årsmøtet sluttet seg forøvrig til de betraktninger styret har gjort i saksfremstillingen.

**Vedtak:** *Medlemsbladet "Gårdshunden" utgis minimum to ganger pr. år, og disse utgivelsene bør foreligge i månedsskiftet mai/juni og november/desember. Utgaver utover minimumskravet avhenger av medlemmenes artikkelbidrag og organisasjonens aktivitetsnivå.*

**Sak 7: Valg**

Ingen av valgkomiteen medlemmer var tilstede i møtet, og valgkomiteens utsendte innstilling ble gjennomgått av møteleder.

Det fremkom ingen merknader eller andre forslag.

**Vedtak:**

<b>Leder:</b>	<b>Björg Henriksen, Akershus.</b>	<b>Valgt for 2 år.</b>
<b>Nestleder:</b>	<b>Anne Grundstad Ulekleiv, Akershus</b>	<b>Valgt for 2 år</b>
<b>St.medlem:</b>	<b>Marit Hanstad Autrey, Oppland</b>	<b>Valgt for 2 år</b>

**Vararepresentanter:**

<b>Vara:</b>	<b>Camilla B. Karlsen, Akershus</b>	<b>Valgt for 1 år</b>
<b>Vara:</b>	<b>Helene A. Ellingsen, Rogaland</b>	<b>Valgt for 1 år.</b>

<b><u>Revisor:</u></b>	<b>Helge Ellingsen, Rogaland</b>	<b>Valgt for 1 år.</b>
------------------------	----------------------------------	------------------------

**Valgkomiteen:**

<b>Vara:</b>	<b>Ole Morten Øyås, Sør-Trøndelag</b>	<b>Valgt for 1 år</b>
--------------	---------------------------------------	-----------------------

Med unntak av 1 forhåndstemme mot Björg Henriksen, ble valgkomiteens innstillingen vedtatt enstemmig.

Etter behandling av sak 7. er styrets sammensetning for perioden 2014-2015 som følger:

Leder: Bjørg Henriksen, Akershus.  
Nestleder: Anne Grundstad Ulekleiv, Akershus  
St.medlem: Marit Hanstad Autrey, Oppland  
St.medlem: Thomas Moe Kristiansen, Akershus  
St.medlem: Kjersti Kristiansen, Oppland

Vararepresentanter:

Vara: Camilla B. Karlsen, Akershus  
Vara: Helene A. Ellingsen, Rogaland

Revisor: Helge Ellingsen, Rogaland

Valgkomiteen:

Leder: Ramona Tatijana Lorieri, Rogaland  
Medlem: Tatiana Haugland, Sogn og Fjordane  
Vara: Ole Morten Øyås, Sør- Trøndelag

Raseklubbens nyvalgte leder, Bjørg Henriksen, takket for tillitten og avsluttet møtet med å hedre fjorårets utstillingshunder:

Årets utstillingshund, tisper 2013:

NUCH DKCK DV-13 Lille-Lo's Charming Zeta  
Eier: Camilla B. Karlsen


Årets utstillingshund, hannhund 2013:


NUCH SUCH Samkas Othello Bayas  
Eier: Elisabeth Aune Johansen og Erik Jakobsen (ikke tilstede)

Møtet ble hevet kl. 11.45

  
Britt Trydal  
Ordstyrer

  
Thomas Moe Kristiansen  
Sekretær

  
Ole Morten Øyås  
Protokollvitne

  
Lykke Bech Daugaard  
Protokollvitne